


Volně	stojící	myčka	nádobí	Mora	SM	585	W	s	novým	výkonným	invertorovým	motorem	s	regulací
otáček	zajišťuje	vysoký	výkon	s	tichým	provozem.	V	šířce	45	cm	pojme	až	11	jídelních	souprav
najednou.	Mytí	je	velice	tiché	a	úsporné,	se	spotřebou	vody	9,5	l	dosahuje	hlučnosti	45	dB(A)	re	1
pW.	Disponuje	3	koši,	z	toho	1	příborovou	zásuvkou,	na	které	perfektně	uspořádáte	příbor,	který
se	tak	vzájemně	nepoškrábe	a	dokonale	vyschne.	Se	systémem	AquaStop	se	nemusíte	obávat
nemilého	překvapení	v	podobě	vytopení.	Přívodní	hadice	se	totiž	skládá	ze	dvou	odolných	vrstev
a	hned	u	vodovodního	kohoutku	je	bezpečnostní	ventil,	který	vám	zaručí	maximální	ochranu
vašeho	domova	před	poničením	vodou.

ECO	program

odložený	start

extra	tichý	chod

AUTO	program

příborová	zásuvka

speciální	program	pro	sklo

funkce	Total	Aqua	Stop

funkce	SušeníPlus

invertorový	kompresor

45	db(a)re	1	pw
S	předním	panelem

448	mm
D

845	mm
845	mm
600	mm
1760	W

Volně	stojící
Ne

Volně	stojící
11	sad

Maximální	hlučnost
Provedení	myčky
Šířka
Třída	energetické	účinnosti

Výška
Výška	s	pracovní	deskou	(víkem)
Hloubka
Jmenovitý	příkon
Konstrukce
Funkce	ExtraHygiena
Typ	instalace
Kapacita	myčky



11	sad
Ne

Ano
3
5

Ne

Kapacita	myčky
1h	program	mytí

AUTO	program
Počet	košů
Počet	mycích	teplot
Samočistící	program

Ne
Tlačítkové

Ano

7

Ano
Ne
Ano
Ano
Ano

60	°C
Ano
Ano
Ne

Ano
Ano
Ne

Sklápěcí	nosníky	talířů	horní	koš
Typ	ovládání
Příborová	zásuvka

Počet	programů	mytí

Intenzivní	program
Program	pro	citlivé	nádobí
Změkčovač	vody
Speciální	program	pro	sklo
Dětská	pojistka
Maximální	teplota	pro	přívod	vody
Funkce	Total	Aqua	Stop
Funkce	SušeníPlus
Funkce	Rychlé	mytí

Invertorový	kompresor
Sklápěcí	nosníky	talířů	spodní	koš
Funkce	ExtraSušenie


